วิเคราะห์ค่างานได้ง่ายขึ้น และได้นำหลักการ PDCA มาเป็นกรอบในการดำเนินการ เพื่อให้กระบวนและ
กิจกรรมทั้งหมดสำเร็จลุล่วงด้วยดี  
 1.10 ความเสี่ยงและการควบคุม 

1.11 งบประมาณในการดำเนินงาน  
เบิกจากงบประมาณโครงการการจัดการความรู้  รหัส 201001010121  จำนวนเงิน 14,000 บาท 

(หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
  1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (2 มื้อx30 บาทx60 คน) 3,600  บาท 
  2. ค่าอาหารกลางวัน (60 คน X 80 บาท)   4,800  บาท 
  3. ค่าเอกสารประกอบการอบรมและสื่อประกอบ  4,000  บาท 
  4. ค่าวัสดุอุปกรณ์สำหรับการอบรม   1,600  บาท